de causis specialibus, a praedecessore nostro Leone recepta omnimodo non fuisse: & idcirco cautissime scribunt, commoveri aut violari quae recte ab ea & inculpabiliter definita sunt, non deberi; ne si cuncta confirmare se dicent, sententiae saepe facti praedecessoris nostri Leonis obviant. Unde & illic illico subjungunt: Ita sapiamus semper sicut sapit Apostolica Romanorum Sedis Ecclesia.

LI. * Desideratur epistola ista S. Leonis.

Post haec quoque exempla, ejusdem praedecessoris nostri Leonis ad * Basilium Episcopum testimonium posuistis, quo ait: Obsecro dilectionem tuam, ut Chalcedonensis Synodi definitionibus in nullo animi relaxetis; & quae ex divina sunt inspiratione composita, nulla patiamini novitate temerari. Et rursus: Ut autem possit haec exhortatio ad omnium fratrum, & Coepiscoporum notitiam pervenire, diligenti vestra fraternitatis cura perspicat: quia (quod saepe dicendum est) tota religio Christiana turbatur, si quicquam de his quae apud Chalcedonam constituta sunt convellatur. Sed utrum haec de causis quarundam personarum specialibus, an de sanctae Fidei definitione, asserat, inquiratur ipse quid superius dicat. Ait enim haec scripta direxi quibus dilectionem vestram credidi commendandam, ut sceleratis ausibus sancta constantia resistatis, ne in quoquam nostra communis Fides aut trepida inveniat, aut tepida. Qui igitur admonitionem servandae fidei praemissi, ubi custodiri Synodum voluit, indicavit, si autem in hujus epistolae sermonibus ambigimus, cum ex aliis suis epistolis, quo sensu haec dixerat, requiramus. Martiano namque Augusto scripta sua pro eadem Synodo dirigens, ait: Ad gloriam vestram & ad Constantinopolitanum Antistitem scripta direxi, quae evidenter ostenderent, me quae de Fide Catholica in praedicta Synodo definita fuerant, approbare. Qui si cunctas & speciales causas ejusdem Synodi recepit, cur ea se approbare quae de Catholica Fide in praedicta Synodo definita sunt specialiter asserit? Rursus quoque praefato Principi scribens: Quia omnibus modis obediendum est potestati vestrae & religiosissime voluntati, constitutionibus synodaliis, quae mihi de confirmatione Fidei Catholicae placuerunt, libens adieci sententiam. Si ergo confirmationem Fidei Catholicae sibi placuisse, eique sententiam adieci adstruit, in his quibus confirmatio Fidei non fuit, constat quia sententiam non adiecit.

LII.

Ahuc autem ex ejusdem beati Leonis epistola testimonium scriptis vestris inseritis quae ad Basilium dicit: Pie nobis & constantem utendum est, ne dum talium disputatio admittitur, eorum quae divinitus definita sunt, auctoritati derogetur. Et infra: Nec in aliquam disceptationem